华格森仪器--气体分析专家
目 录
氧气分析仪
防爆氧分析仪 HGAS-OCF-EX----------------------------------------1
在线式微量氧分析仪 HGAS-OA--------------------------------------4
便携式微量氧分析仪 HGAS-OBF-------------------------------------7
在线式高纯氧分析仪 HGAS-OE-------------------------------------10
便携式高纯氧分析仪 HGAS-OEB------------------------------------13

应用场合：
燃烧环境下产生的一氧化碳余量监控、混合气体中 CO的含量分析。
订货须知（用户订货时请注明）
 测量范围
 被测气体压力
 背景气体组份
62
华格森仪器-气体分析专家 HGAS-2CW 多组份气体分析仪
郑州华格森电子科技有限公司 Tel：0371-56979996
HGAS-2CW 多组份气体分析仪
外型尺寸（mm）：
技术参数：
 显示方式：640×480点阵LCD触摸屏
 H2O、O2、CO、CO2、H2、CH4任选组合
 测量原理：O2：离子流（界限电流）
CO/CO2：燃料电池或红外
H2/CH4：热导
H2O：薄膜电容
 测量范围：O2：0~99.99% O2
CO：0~99.99% CO
H2O：-80.0℃~+20.0℃（基本型）
-100℃~+20.0℃（扩展型）
CO2: 0~99.99% CO2
63
华格森仪器-气体分析专家 HGAS-2CW 多组份气体分析仪
郑州华格森电子科技有限公司 Tel：0371-56979996
CH4:0~99.99% CH4
H2:0~99.99% H2
 测试精度：≤±1.0%FS
H2O：≤±1.2%FS